
Дніпровський фаховий коледж  

енергетичних та інформаційних технологій 

 

 

 

Н А К А З  

 

12.01.2023     м. Дніпро     № 17-аг 

 

 
Про створення спеціалізованих 
ланок цивільного захисту  
 

На виконання вимог Кодексу цивільного захисту України, постанови КМУ 

від 08.07.2015 р. № 469 «Про затвердження Положення про спеціалізовані служби 

цивільного захисту», наказу МОН України від 21.11.2016 р. № 1400 «Про 

затвердження Положення про функціональну підсистему навчання дітей 

дошкільного віку, учнів та студентів діям у надзвичайних ситуацій (з питань 

безпеки життєдіяльності) та збереження життя та здоров’я учнів (дітей 

дошкільного віку) та персоналу, готовності до проведення першочергових робіт з 

ліквідації наслідків можливих надзвичайних ситуацій», 
  
НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити спеціалізовані ланки цивільного захисту: 

1.1. Медичну ланку у складі: 

                 командири ланки – Лушня Н. В., Кирпенко Н. І. 

                 сандружинники – Дубинка В. Б., Денисов В. Ю., Козловські Я. О. 

                 сандружинники – Шепель Н. І., Сальникова О. Л., Куян О. О. 

1.2. Ланку охорони громадського порядку: 

                 командир ланки – Масалов С. М. 

                 регулювальник – Пантелєєв Д. В. 

                 патрульні – Таран В. В., Гориславець Ю. О. 

1.3. Протипожежну ланку: 

                 командир ланки – Вернигора В. І. 

                 пожежні – Мирошниченко О. І., Приходько Ю. В.,             

Митрофанов В. М. 

1.4 Ланку зв’язку та оповіщення: 

                 командир ланки – Ляшенко А. Є. 

                 зв’язківці – Боюн Н. О., Дерець Н. В., Брікотнін Б. В.,         

Бородіна М. О. 

1.5 Рятувальну ланку: 

       командир ланки – Рощин В. О. 

       рятувальники – Литовченко А. А., Дубцова Л. Є., Матвєєнко О. Б., 

Соятова Н. В., Саєнко А. І., Ткаченко Т. М., Акулова Ж. Б., Воронова І. І., 

Горобець В. Д., Куницька О. Г., Каплій О. Ю., Попович О. М., Прудько О. І., 

Сардак, Т. В. 



 1.6 Розвідувальну ланку: 

       командир ланки – Хауссі О. А. 

       розвідувальники – Герасименко О. О., Корендо М. В.,            

Портна Л. В., Асаул В. М., Пекарь А. Д., Ковальчук І. О. 

 1.7 Пункт видачі ЗІЗ: 

       командир ланки – Омельченко І. В. 

       особовий склад – Стадник Н. В., Бут О. М., Чукавов В. О.,  

Роденко Д. О., Герасименко Т. О., Щеголєва-Бобошко О. М., Мазуренко Л. М., 

Буцька О. І., Аксьонова О. С., Пашенюк Т. М., Халікова Л. О., Чумаченко І. М., 

Філатова А. В, Соловйова Т. В., Дубинка О. С., Гуцул М. О. 

2. Затвердити Положення про спеціалізовані ланки цивільного захисту.  

3. Командирам спеціалізованих ланок цивільного захисту організувати 

підготовку особового складу ланок за програмами спеціальної підготовки, за 

тематикою з урахуванням Організаційно-методичних вказівок щодо навчання 

особового складу закладу (можна вказати найменування) на 2023 рік. 

Програми спеціальної підготовки надати мені на затвердження до 

20.01.2023 року. 

4. Посадовій особі з питань цивільного захисту Козачку В. І. внести 

необхідні зміни до Плану реагування на надзвичайні ситуації з урахуванням 

створення спеціалізованих ланок цивільного захисту. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор        Анжеліка ФЕДЬКО 
 

 

 


